cedente Ihesu in naviculam (Matth. 8, 23 et 9, 1). *In hoc ewangelio tria denotantur: primo maris trans-*
fretacio...—... iterum peccet; (205^{r-v}) ›*De epistula istius dominice*. MARTINUS OPPAVIENSIS: SCHNEYER
 4, p. 135, n° 162 (fin différente); (205^v-208^r) ›*Dominica 19^a*. *Simile est regnum celorum homini regi...*
 (cf. Matth. 18, 23). *Nota secundum quod dicit Gregorius: Iste rex est Deus pater qui fecit nupcias...—... in*
futuro per gloriam etc.; (208^v-209^r) ›*De epistula istius dominice*. MARTINUS OPPAVIENSIS: SCHNEYER
 4, p. 135, n° 164 (fin différente); (209^v-210^v) ›*Dominica 20*. *Erat quidam regulus...* (Joh. 4, 46).
Nomen regis est equivocum ad regem eternalem...—... feliciter contemblemur etc.; (210^v-212^v) ›*Sequitur*
sensus hystoricus. JORDANUS DE QUEDLINBURG: SCHNEYER 3, p. 822, n° 122 (fin différente); (213^r-214^r)
 ›*Dominica 21*. JORDANUS DE QUEDLINBURG: SCHNEYER 3, p. 822, n° 125 (fin différente); (214^v-215^v)
 ›*Dominica 22*. [C]uius est ymago... (Matth. 22, 20). *Ista questio potest accipi duobus modis...—... in*
plateis etc.; (216^{r-v}) [C]uius est ymago... (Matth. 22, 20). *Scimus quod quelibet creatura est ymago*
Dei...—... confusi recesserunt etc.; (217^r-219^r) ›*Sermo de omnibus sanctis*. MARTINUS OPPAVIENSIS:
 SCHNEYER 4, p. 146, n° 297 (fin différente); (219^{r-v}) ›*De animabus*. [G]audete cum gaudentibus...
 (Rom. 12, 15). *Heri gavisi sumus cum gaudentibus scilicet cum omnibus sanctis...—... ablucionem fa-*
ciendo etc.; (220^r-221^r) ›*Alius sermo de omnibus sanctis*. [D]escendens Ihesus de monte... (Luc. 6, 17).
Nota primo quis sit mons de quo descendit...—... super hominem; (221^r-223^r) ›*De s. Martino*. [E]cce
sacerdos magnus... (cf. Eccli. 50, 1). *Verbum per me assumptum pro laude s. Martini...—... sanitatem*
recepit etc.; (223^r-225^v) ›*Sequitur sermo de s. Elysabeth*. JORDANUS DE QUEDLINBURG: SCHNEYER 3, p.
 858, n° 513 (fin différente); (226^r-228^r) ›*De s. Katherina*. *Mulier in celo...* (Apoc. 12, 1). *In verbis*
istis beatus Iohannes commendat beatam Katherinam...—... minus homo; (228^v-230^r) ›*De virginibus*.
 MARTINUS OPPAVIENSIS: SCHNEYER 4, p. 147, n° 314; (230^r) *Nota: Est quedam bestia nomine pan-*
thera variis coloribus decorata... dyabolum effugare; (230^v-232^r) ›*De dedicacione*. MARTINUS OPPAVIEN-
 SIS: SCHNEYER 4, p. 147, n° 316 (fin différente); (232^v-233^v) ›*Sermo communis*. [E]cce sacerdos magnus...
 (cf. Eccli. 50, 1). *Notandum quod omnes dies nostri sunt tantum VII per quos discurrit vita nostra...—... temptacionibus*
meis etc.; (234^r-235^v) ›*Sermo in die animarum*. [S]icut pater habet vitam... (Joh. 5, 26).
Deus triplicem vitam hominibus dedit...—... sacramentum altaris; (235^v) *Amice ascende...* (Luc. 14, 10).
Bernardus: Omnes illi infelices sunt qui ascendunt per presumptionem... sub potenti etc.; (236^r-237^r)
 JACOBUS DE VORAGINE: SCHNEYER 3, p. 231, n° 136 (fin différente); (237^v-239^r) ›*Dominica 19*. *Ite*
dicite invitatis... (cf. Matth. 22, 4). *In verbis istis exprimitur divine largitatis...—... quasi eterna;* (239^v-
 242^r) ›*Dominica XX*. [A]scendente Ihesu in naviculam... (Matth. 8, 23 et 9, 1). *Circa quod sciendum*
quod per navem religio iterum...—... dicens benefecit etc.; (242^r) *Renovamini spiritu...* (Ephes. 4, 23).
Nota quod est triplex renovacio scilicet nature gracie et glorie... impassibiles agiles; (242^v) *Renovamini*
spiritu... (Ephes. 4, 23). *Sciendum quod anima creata est ad ymaginem et similitudinem divine trinitatis... peccatum*
abhominaberis; (243^{r-v}) *Elevavit me Spiritus...* (Ez. 8, 3). *In istis verbis duo sunt verba primo*
qualiter spiritus noster inter celum et terram elevetur...—... in Hesionem; (244^r) ›*Dominica XX*. *Heri hora*
7^a... (Joh. 4, 52). *Hora 7^a requiescunt fideles a ferventissima persecucione... presenciam subversorum;*
 (244^v-245^v) ›*De eodem*. *Erat quidam regulus...* (Joh. 4, 46). *Sciendum quod nomen regis est equivocum*
ad regem eternalem...—... filii etc.; (246^{r-v}) ›*De epistula dominice 22*. *Confortamini in Domino...* (Ephes.
 6, 10). *Sciendum quod sicut vidimus in bellis corporalibus...—... et agendis etc.*; (247^r-248^r) ›*Dominica*
22. *Cuius est ymago...* (Matth. 22, 20). *Bernardus: Rectus Deus rectum fecit hominem...—... totaliter*
etc.; (248^r) *Filia mea modo defuncta...* (Matth. 9, 18). *Dicitur communiter quod bona vita ducit ad*